Dispensa de Licitação nº 10/2016

Objeto:  Aquisição de diversos 
materiais elétricos.
Contratadas: Augusto & Augusto 
Materiais Elétricos Ltda,  Camargo 
& Diniz Com. Mat. Elet. e Iluminação 
e C.R. Serafim Eletrotécnica Eireli 
EPP.  Valor total: R$ 7.729,32 (sete 
mil, setecentos e vinte e nove 
reais e trinta e dois centavos). 
Fundamento: Lei Federal nº 
8.666/93, no artigo 24, inciso IV  – 
Nos termos do disposto do artigo 26 
da Lei Federal nº 8.666/93 e
 alterações posteriores, RATIFICO 
a dispensa de licitação,.... Data 
da assinatura 01 de setembro de